PAGE
2

R E Q U E R I M E N T O  Nº. 137

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/3/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Rua Ulisses Rossi Grassi, na Vila Cidade Jardim, e a Rua Jurandir Trench, no Parque Santa Inês, estão esburacadas, sem pavimentação asfáltica;

CONSIDERANDO que apenas um quarteirão da Rua Jurandir Trench não possui pavimentação,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica Municipal, da possibilidade de que seja efetuada a pavimentação asfáltica na Rua Ulisses Rossi Grassi, na Vila Cidade Jardim, e na Rua Jurandir Trench, no Parque Santa Inês, a fim de atender aos anseios de moradores e demais pessoas que transitam por referidas vias públicas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de março de 2005.
Vereador Autor ADEMIR FLORIAN
PV